GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 043-3/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
- TAF do mencionado certame, conforme a seguir especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 251071084 ALDEIR NASCIMENTO ALVES INDEFERIDO

2 251040833 ALDENOR COSTA NASCIMENTO NETO INDEFERIDO

3 251010376 ANDREWS LUIS DE BELÉM LEITE INDEFERIDO

4 251011738 ANTONIO ALVES BARBOSA FILHO INDEFERIDO

5 251028999 ARDION CABRAL DA SILVA INDEFERIDO

6 251069810 BRUNO LEONARDO DA SILVA INDEFERIDO

7 251071850 CAIO DE MORAES SOARES INDEFERIDO

8 251051563 CAMILA MARIA MAGALHAES BARROS INDEFERIDO

9 251060179 CARLOS DANILO CABRAL PAVÃO INDEFERIDO

10 251084088 CARLOS EDUARDO COSTA FERREIRA INDEFERIDO

11 251086367 DANILO PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

12 251066637 DENNER LUIS LINDOSO PEREIRA INDEFERIDO

13 251090138 DHYOCLEYSON JOSD RODRIGUES DIAS INDEFERIDO

14 251025897 DJON FERREIRA LEAL INDEFERIDO

15 251039371 DOMINGOS CUTRIM SOUSA INDEFERIDO

16 251050404 EDINAEL FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO

17 251013639 EDUARDO DANILLO DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDO

18 251059810 EDUARDO DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO

19 251064356 EDUARDO JOSE PEREIRA CONCEICAO INDEFERIDO

20 251005938 ELIANA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO

21 251012578 ELIELTON ALVES BORRALHO INDEFERIDO

22 251031207 ELINALDO RIBEIRO CORREA INDEFERIDO

23 251041294 ELIO MOREIRA RIBEIRO JUNIOR INDEFERIDO

24 251082136 EMY NAMARA ALVES MESQUITA DA SILVA INDEFERIDO

25 251093713 FABIO HENRIQUE SILVA CARNEIRO INDEFERIDO

26 251054306 FAGNER DA SILVA DIAS INDEFERIDO

27 251009419 FRANCIVALDO DE SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

28 251005944 FRANKLIN DE JESUS FIGUEREDO INDEFERIDO

29 251013975 GEORGE LUIS DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

30 251094486 GILLIAN GONÇALVES MACHADO INDEFERIDO

31 251078622 GUILHERME FERNANDES PINTO INDEFERIDO

32 251059777 HELIO PEREIRA MELO INDEFERIDO

33 251019704 HERBERT DA SILVA BITTENCOURT JUNIOR INDEFERIDO

34 251064980 HEVERTON BARROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

35 251025524 HUGO LEONARDO DOS SANTOS E SILVA INDEFERIDO

36 251012991 IARA RAMOS DE SOUSA INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

37 251023610 IBRAIM JOSE RIBEIRO FILHO INDEFERIDO

38 251009765 ISAAC MARINHO SANTOS INDEFERIDO

39 251084546 JACINTO FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO

40 251030822 JAIRO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

41 251013054 JEAN JAKSON AROUCHE SÁ INDEFERIDO

42 251029360 JEFFERSON RÔMULO DA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO

43 251006514 JONAS COSTA INDEFERIDO

44 251051161 JONATHAS ADÃO LEAL BATISTA INDEFERIDO

45 251013299 JOSE RIBAMAR PACHECO NETO INDEFERIDO

46 251056182 JOSÉ WILLKER BRITO FRANÇA INDEFERIDO

47 251075883 JOSIAN ANTONIO FURTADO CAMARA INDEFERIDO

48 251008339 JOSIANE SILVA DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

49 251053347 KELISSON MACEDO PARENTE INDEFERIDO

50 251001023 KELTON GOLDEN FREITAS ROCHA INDEFERIDO

51 251062164 LAWSON RIBEIRO MOURA INDEFERIDO

52 251016577 LEANDRO MOUZINHO NOGUEIRA INDEFERIDO

53 251094029 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

54 251074679 LEONARDO DE SOUSA CARMAÇO INDEFERIDO

55 251082433 LEONARDO VERAS LAGO INDEFERIDO

56 251051621 LEYLSON EMILIO FERREIRA FRANÇA INDEFERIDO

57 251026896 LUCIO FLAVIO BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO

58 251013683 LUCIO ROMARIO SANTOS SILVA INDEFERIDO

59 251088364 LUIS VAGNER CAMPO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

60 251000835 MADSON SILVA MENDES INDEFERIDO

61 251069117 MAGNO CONCEIÇÃO XAVIER INDEFERIDO

62 251054116 MAIARA DO CARMO BARROS INDEFERIDO

63 251006568 MARCELO RODRIGUES LOBATO INDEFERIDO

64 251076028 MARCIO PEREIRA GODINHO INDEFERIDO

65 251084211 MARCO AURÉLIO FONSECA DE AZEVEDO INDEFERIDO

66 251063018 MARCO AURELIO MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO

67 251024428 MARCOS VINICIUS EVERTON LINDOSO INDEFERIDO

68 251020661 MARCUS TALMO RODRIGUES COSTA INDEFERIDO

69 251008885 MARCUS VINICIUS FERRERIA INDEFERIDO

70 251017220 MARJONES CORDEIRO QUIM INDEFERIDO

71 251074916 NATAN DINO LUQUE INDEFERIDO

72 251088259 NATHÁLIA RIBEIRO GOMES DE CARVALHO INDEFERIDO

73 251021940 NYLZEVAL RAPHAEL COELHO PAVAO INDEFERIDO

74 251053265 PERSEU LINDOSO MENDES DEFERIDO

75 251027857 RAFAEL BARROSO E SILVA INDEFERIDO

76 251052195 RAFAEL RIBEIRO MATOS INDEFERIDO

77 251086826 RAIMUNDO ADRIELIO SARGES CASTRO INDEFERIDO

78 251068226 RAIMUNDO HÉLIO SILVA FERREIRA JÚNIOR INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

79 251062671 RENAN SILVA FRANÇA INDEFERIDO

80 251090971 RICARDO AUGUSTO DE PINHO ANDRADE INDEFERIDO

81 251023496 RICARDO NOGUEIRA ALBINO NETO INDEFERIDO

82 251069272 RODRIGO LEMOS BRITTO INDEFERIDO

83 251031388 RODRIGO MARINHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

84 251066805 RODRIGO RAMOS DA ROCHA INDEFERIDO

85 251017386 RONALD DYEGO GOMES DE CARVALHO INDEFERIDO

86 251024608 RUANNY DOURADO OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO

87 251000379 SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

88 251028229 SANDRA MARIA FERNANDES BRANDÃO INDEFERIDO

89 251055986 SENNA BISMARCK DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

90 251032635 SIDIEL SOARES FRAZÃO INDEFERIDO

91 251048454 SIDNEY ALMEIDA ARAUJO INDEFERIDO

92 251049503 SILVIA DENISE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

93 251082663 STÉFANY TEREZA RIBEIRO LIMA INDEFERIDO

94 251076150 TARCISIO LOPES ERICEIRA INDEFERIDO

95 251046126 THANICY EMANNUELLA SILVEROL INDEFERIDO

96 251041503 THIAGO CARVALHO MESQUITA INDEFERIDO

97 251044936 THIAGO MOUZINHO ARAUJO COSTA INDEFERIDO

98 251045017 THIAGO ROMULO BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO

99 251075363 WALLYSON BORGES CUNHA INDEFERIDO

100 251024212 WALLYSON GUIMARÂES CUNHA INDEFERIDO

101 251068044 WANDERSON RUBENS DE MESQUITA SOARES INDEFERIDO

102 251062242 WASHINGTON LISBOA DOS SANTOS INDEFERIDO

103 251004390 WENISON PENHA COSTA INDEFERIDO

104 251002971 WESLEM DAVID RIBEIRO SILVA INDEFERIDO

Os candidatos arrolados no mencionado anexo poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís, 21 de agosto de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência